
POST  ANOWIENIE  NR  170/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z drńa  18 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Wróblew

Na podstawie art. 182 % l ustawy z dnia 5 styczrńa 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymierńone  w załączrńkach  nr 1-  4 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Wróblew.

ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

7?'
% SłERADZU x

o%
"'S

(nuelsce na pieczęć Komisarza Wyłxirczego)

Komisarz  Wyborczy

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

170/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Publiczne  Przedszkole  we  Wróblewie,  Wróblew  55b, 98-285

Wróblew:

1.  Monika  Ignasiak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Dąbrówka

2. Anna  Maria  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wrząca

3. Katarzyna  Justyna  Łuczak,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Słomków  Mokry

4. Natałia  Małgorzata  Nowicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Kuśrńe

5. SławomirRyszardPuławski,zgłoszonyprzezKKWLEWICA,zam.Dąbrówka

6. Radosław  Piotr  Rychlik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ocin

7. Krystian  Józef  Stelmasiak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Włocin  Wieś

8. Paulina  Szymczak,  zgłoszona  przez  KW  SUWEREI"JNA  POLSKA,

zam.  Dąbrówka

9. Oliwia  Świniarska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Smardzew

10.  Paulina  Katarzyna  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

11.  Magdalena  Teresa  Wolska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wróblew



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Słomkowie  Mokrym,  Słomków  Mokry

23,  98-285  WRÓBLEW:

1.  Paweł  Zbigniew  Jeziorek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

2.  Adam  Krawczyk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Słomków  Suchy

3. Sylwia  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Słornków  Suchy

4.  Jolanta  Małgorzata  Małecka,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Wróblew

5. Oliwia  Mikołajczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚ+Ć,

zam.  Sędzice

6.  Anna  Myszkowska,  zgłoszona  przez  KW  ZIEMIA  SIERADZKA,  zam.  Sieradz

7.  Joanna  Irena  Świniarska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Smardzew

8. Joanna  Zając,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

9.  Patrycja  Weronika  Żurawska,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Rakowice



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Charłupi  Wielkiej,  Charłupia  Wielka

116,  98-285  Wróblew:

1.  Andrzej  Dubiak,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Dąbrówka

2. Magdalena  Paula  Kałuzińska,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Krzaki

3. Dorota  Urszula  Myszkowska,  zgłoszona  przez  KW  ZIEMIA  SIERADZKA,

zam.  Łosieniec

4. Aneta  Agnieszka  Rychlik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Błaszki

5. Bożena  Sobczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Słornków  Moką

6. Magdalena  Tokarska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Charłupia  Wielka

7. Michalina  Wiktoria  Weszczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sadokrzyce

8. Ewa  Agnieszka  Wielowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Charłupia

Wielka

9. Joanna  Zientalak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dąbrówka



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Wągłczewie,  Wągłczew  4, 98-285

Wróblew:

1.  Iwona  Adamska,  zgłoszona  przez  KW  ZIEMIA  SIERADZKA,  zam.  Smardzew

2. Jan  Daniel,  zgłoszony  przez  KWW  W. GARNCARKA,  zam.  Kościerzyn

3. Joanna  Beata  Kozica,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wągłczew

4. Wlodzimierz  Mieczysław  Piasecki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,  zam.  Próchna

5. Beata  Pospiech-Jeziorek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OB'ńVATELSKA,  zam.  Sieradz

6. Ha}ina  Raj,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

7. Maria  Szymczak,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Dąbrówka


